selama Tahun Buku 2016, sepanjang tindakan 
tersebut tercatat pada buku-buku Perseroan 
dan tidak bertentangan dengan ketentuan 
dan peraturan perundangan.

2.	 Mata Acara Kedua :

Menyetujui dan mengesahkan Rugi Bersih 
Perseroan Tahun Buku 2016 sebesar Rp 
238.960.805.437,- (dua ratus tiga puluh delapan 
miliar sembilan ratus enam puluh juta delapan 
ratus lima ribu empat ratus tiga puluh tujuh 
Rupiah);

3.	 Mata Acara Ketiga :

Menyetujui memberikan wewenang kepada Dewan 
Komisaris untuk menunjuk Kantor Akuntan 
Publik (KAP) untuk melakukan audit Laporan 
Keuangan Perseroan untuk Tahun Buku 2017 
dan memberikan kewenangan kepada Dewan 
Komisaris untuk menetapkan honorarium KAP

[...]

Fiscal Year 2016, as long as such actions 
were recorded on the Company’s books and 
do not conflict with the provisions of laws and 
regulations.

2.	 Second Agenda:

Approved and authorized the Net Loss of the 
Company for the Fiscal Year 2016 amounted 
to Rp 238,960,805,437 (two hundred thirty 
eight billion nine hundred sixty million eight 
hundred five thousand four hundred thirty 
seven Rupiah);

3.	 Third Agenda:

Approved to provide power and authority to the 
Company’s Board of Commissioners to assign 
a Public Accountant Firm (KAP) to audit of the 
Company’s Financial Statements for the fiscal 
year 2017 as well as to determine the fee and